
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhy, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2024

08/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

16/04/2024
Pregão eletrônico
7/2024 - PE
15/2024

Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços de Arbitragem

Participante: VALDECK ALEXANDRE PEREIRA MARTINS 03345535637

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Valor Total
7 Prestação de serviços de arbitragem de 100,000 SV 271,00 27.100,00

MarcaCódigo Material
600567685

9 Prestação de serviços de arbitragem de 130,000 SV 264,00 34.320,00600566981

11 Prestação de serviços de arbitragem de 30,000 SV 363,00 10.890,00600567691

12 Prestação de serviços de arbitragem de 50,000 SV 226,00 11.300,00600567690

13 Prestação de serviços de arbitragem Beach 200,000 SV 284,00 56.800,00900401651

14 Serviço de arbitragem de xadrez - 100,000 Hs 214,00 21.400,00600566316

Total do Participante: 161.810,00

Participante: ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA

1 Prestação de serviços de arbitragem de 80,000 SV 229,80 18.384,00600567687

2 Prestação de serviços de arbitragem de 80,000 SV 199,00 15.920,00600566980

3 Prestação de serviços de arbitragem de 80,000 SV 218,80 17.504,00600567686

4 Prestação de serviços de arbitragem de 120,000 SV 419,90 50.388,00600567693

5 Arbitragem de futebol categoria infantil - 120,000 SV 219,90 26.388,00600569236

6 Prestação de serviços de arbitragem de 60,000 SV 330,00 19.800,00600567692

8 Prestação de serviços de arbitragem de 100,000 SV 180,00 18.000,00600567684

10 Prestação de serviços de arbitragem de jiu- 30,000 SV 294,90 8.847,0060056819

Total do Participante: 175.231,00

Total Geral: 337.041,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19 de Abril de 2024Formiga,


